

Zarządzanie pandemiczne a wzrost zachorowań na nowotwory i samosterowność organizmu. XI

Jak organizm dostrzega degradację jakościową tkanek i dąży do jej nadrobienia

Dezorientacja hylemorficzna organizmu a zarządzanie pandemiczne kontra kopernikanizm

Zarządzanie a kompensacja spadku jakości z punktu widzenia filozofii organizmalnej

Źródła ludzkiej inteligencji a metodologia zarządzania kontra inteligencja sztuczna

Problematyka weryfikowania realizmu w zarządzaniu a biologia i psychopolityka oraz geopolityka

O nierozumieniu metodologii zarządzania i działania systemów autonomicznych

Jak najlepszy patolog potwierdza, że rak, bezpłodność i dziwne choroby są skutkami szczepionki Covid-19 ¹

Metodologia a niedościgły geniusz ludzki

Hylemorfizm a idolatria sztucznej inteligencji

M. Zabierowski ²

1) Trzeba zwrócić uwagę na to, że jak zauważył dr Cole, „Moderna [i inne firmy kapitalistyczne ³] nieprzypadkowo nie odważyła się wprowadzić szczepionek mRNA przed szczepionką na Covid 19”. Dr Cole nie wdaje się w wyjaśnienie, ale znajdujemy w wielu źródłach, że wszystkie uraczone nimi zwierzęta zginęły. A więc nie było się czym tu chwalić. Tą drogą szły nasze analizy porównawcze z rozwojem techniki kosmicznej, mianowicie najpierw sprawdza się na zwierzętach, a nie na ludziach, a najlepiej z użyciem samych automatów, a nie zwierząt. W XXI wieku zerwano – to znamienne dla epoki 2020-2022 – z XX-wiecznym sprawdzaniem technologii kosmicznej.

1 Top Pathologist confirms Cancer, Infertility & Strange Blood Clots are common side effects of Covid-19 Vaccination ; <https://expose-news.com/2023/04/22/cancer-infertility-blood-clots-due-to-covid-vaccination/?cmid=b9c65fea-8808-4668-80f8-1e76ab03f676>

2 Przy współpracy z M. Natusiewiczem, T. Grabińską, N. Smyrakiem, Z. Garncarkiem, P. Ogonowskim, P. Medoniem.

3 Jest rzeczą jasną, że cały obszar rozdawnictwa za nicnierobienie (500+, 300+, 800+ itd.) to zanegowanie ideologii kapitalistycznej. Widocznie „formuła” kapitalizmu się wyczerpuje, ale czy taki sposób naprawy (?) jest najlepszy to odrębne zagadnienie, które wymaga wielotomowych analiz. Na pewno PKB zależy od produkcji i to dopiero za produkcją idzie usługa „sypania pieniędzy z helikoptera”, mówiąc słowami min. J. Emilewicz, a nie odwrotnie: produkt krajowy oznacza wyprodukowanie czegoś, wszak Polska nie żyje z procentów zrabowanych w Polsce w czasie II W. Św. Na dzisiejsze PKB, w sensie rozumienia PKB za Wyszyńskiego, składa się wygenerowanie gigantycznego i w żaden sposób niekontrolowanego długu. PKB to stan wojska, ludności, obronności. Wysokie PKB to (i odwrotnie) silna obronność, uzbrojenie wojska, realizacja zdrowotnych potrzeb narody, bezpieczeństwa wewnętrznego, niski poziom ryzyka, zdrowa energetyka i rolnictwo itp.

2) W pracach polskich (www.experientia.wroclaw.pl) o wstrzykiwaniu mRNA, dostrzega się to, co podnosi dr Cole – widzi negatywne dla ludzkości przyszłe skutki owej dziwnej modulacji immunologicznej.

Modyfikacja funkcjonowania genomu jest nakierowana nie tylko na dziś, ale i na przyszłość. W r. 2020 i 2021 wykazywaliśmy, że zaburzenia w DNA powstaną tu i teraz oraz na przeszłość.

Profesorowie zaprzeczali temu i temu.

Dr Cole: „Wskazuję na szkodliwość białka kolczastego, szkodliwość tych zastrzyków opartych na genach.” To ważne, że temu też poświęcono prace na portalu „experientia wroclaw” z r. 2000 i z wiosny roku 2021, co jest istotne, ponieważ wtedy nie było aż dowodów empirycznych szkodliwości wstrzykiwania nanocząstki białka kolczystego. Skalę dewastacji ujawnia to, że część Polaków kupiła sobie zaświadczenia o szczepieniu. Czyli wiedzieli i woleli zaryzykować, aby ominąć ryzyko białka S w krwiobiegu. Skąd to wszystko wiedzieli, skoro nie mieli pojęcia o tym, co tu przedstawiamy? – Odpowiedź jest jedna: na tym polega wyższość inteligencji naturalnej nad autystyczną.

3) Ponieważ omawiane zagadnienie jest praktycznie niewyraźne w języku wirusologów lekarzy profesorów z r. 2020 i 221 to wszystko to może się wydawać bajką, przypadkiem. Tak jednak nie jest. To są regularne procesy.

Nanocząsteczka lipidowa otacza materiał genetyczny, zaczyna go destabilizować, wybijać z ewolucyjnej trajektorii działania. Trafia przez krew do **każdego** miejsca w organizmie, dlatego z punktu widzenia wskazywanej tu **kolekcji mózgow** w organizmie jest bardzo niebezpieczna, jako implementująca niesterowalne procesy. – Wobec tego taką krew – myśli sobie organizmalny mózg (jest ich wiele mniejszego rzędu i naczelny) – trzeba zablokować i mamy wtedy udary lub należy ją wylewać i mamy wylewy (krwawienia). Zwłaszcza u kobiet był to pierwszy zespół, którego zdezorientowany świat lekarski nie chciał w marcu 2021 dostrzec i zaliczył do urojeń...

4) Hiper-mózg organizmalny organizmu kobiet informował (tak jak Gaia, koncepcja, na której robiono profesury ⁴), aby zakończyć wstrzykiwanie toksyny, ale lekarze wierzyli w marksizm, którego nie studiowali, ani go nie zwalczali, na przykład w czasach, kiedy to było niebezpieczne, ponieważ „porządku” pilnowała SB i WSW. ⁵

Ponieważ białko, nanocząsteczka dociera do serca (chodzi o wstrzyknięcie do krwiobiegu), to tam się zjawia i porusza akurat mózg serca, czyli cały mechanizm homeostatyczny serca. Inaczej:

5) Białko, czyli nanocząsteczka (lipidowa) dociera do trzustki, do kolana, do kości, szpiku kostnego, śledziony, mózgu, serca itd. – wobec tego wszystkie te układy samodzielne chcą wyegzekwować zablokowanie takiej dostawy lub jej wylewanie. Szczególnie dotarcie do kości musi wywołać choroby, za które odpowiada szpik, ponieważ zmienione DNA komórki wysyła błędne wzorce syntezy białych ciałek.

6) Przyczyną śmierci jest szczepionka, a nie wirus. To profesura „przeoczyła” (?) w r. 2021 i nawet w r. 2022, nie mówiąc o r. 2020. Serce, trzustka, nerki wytwarzają białko kolca inne niż wstrzyknięte białko wirusa.

7) Przyczyną jest szczepionka, ponieważ organizm radzi sobie z wirusem zupełnie inaczej. **Nie metodą materialistyczną.** – Nie metodą lokalną czy marksistowską wstrzykiwania – że

4 Zdanie to dedykujemy premierowi.

5 Ostatni proces kosmologiczny, „po prostu” („po prostu”, bo z woli SB) kopernikański odbył się w Politechnice Wrocławskiej. Autora oskarżono o współpracę z Andriejem Sacharowem. Natomiast dr Jan Parys powiedział, że nauczał marksizmu po to, aby go krytykować. Nasza szkoła metodologiczna krytykowała marksizm, ale nigdy go nie nauczała.

coś wstrzykniemy lub wymienimy, tak jak to robi inżynier, a „auto” pojedzie. Otóż inżynier nie symuluje historii rozwoju aut. W marksizmie jest to niedopuszczalne.

8) Śmierć najszybciej ponosi (raczej przynosi) serce. Serce (mózg, rdzeń kręgowy itd.) zaatakowane toksyną, czyli szczepionką wytwarza toksyczne białko kolcowe. Powstaje zapalenie. Mózg z zapaleniem może jeszcze dłużej niż serce pożyć, funkcjonować, chyba że zostanie zaatakowane główny ośrodek sterowania życiem.

9) Dlatego najpierw zjawily się krwawienia u kobiet, udary bardziej już u mężczyzn, niewydolność i śmierć na serce. Serce (mózg itd.) ma kopiować to białko tzw. wypustkowe, ale jednak serce (trzustka itd.) nie chce być kserokopiarką i wytwarza białko kolczaste inne niż białko wirusa. – Trwa bunt na całej linii. Mózg próbuje coś zrobić i zmusza komórki do zaniechania dokładnego kopiowania. To ważne odkrycie. Odkrycie, że to interwencja inżyniera, szczepionka, a nie wirus wywołuje martwice, niedowłady, śmierć. I to się zgadza z tezą marksizmu, że się nie da symulować ewolucji, że ta jest jednorazowa.

10) Trudno jest przecenić odkrycia dr. Cole, który wykazuje, że białko S (spike) powoduje raka. „Po wprowadzeniu zastrzyku Covid nastąpił znaczny wzrost nowych zachorowań na nowotwory, szczególnie u młodych ludzi, oraz odrodzenie nowotworów, które wcześniej uznano, że są już w stanie remisji”. Należy dodać do dr. Cole, że organizm ma kilka mózgów w sensie sterowania, dostrzega degradację jakościową tkanek i dąży tu do nadrobienia ilością. Jest jakiś mózg w sercu, trzustce itd., który mówi, no dobrze, skoro tu i teraz praca robotników jest taka licha, to dodajmy tych komórek. Stąd eksplozja raków.

11) W r. 2020, 2021 zapewniano, że białko szczytowe nie wiąże się z genomem. W pracach z wiosny 2021 (www.experientia.wroclaw.pl) podano powody metodologiczne, dla jakich białko szczytowe zmieni funkcjonowanie genomu ludzkiego. A zatem wywoła raka i to o niezwykle rozległym tzw. spektrum -

- a) jakościowym – nowe rodzaje, dotychczas nieznanne, bo kontrolowane przez ewolucję,
- b) ilościowym – rozległe implementacje raka,
- c) pod względem skal czasowych – szybkie raki i długookresowe.

- W tym kierunku, tak jak to dyktowała metodologia, należało iść przed szczepieniami, w r. 2020. Nowe formy zapalenia tkanek, jak np. mózgu. Nowe formy chorób psychicznych – przyczyną złego funkcjonowania mózgu byłyby „przypadkowe” formy uszkodzenia mózgu, do których ewolucja by nie dopuściła. Chociaż istotą ewolucji jest przypadek to jednak nie dopuszcza ona chorób przypadkowych, a iniekcja jest w jej rozumieniu przypadkowym działaniem, bo tego organizm nie potrafi wyeliminować, chociaż jak widać stara się na różne sposoby w swoich podsekcjach.

Wylewy, udary należało przewidzieć ⁶ w analizie ogólnie-teorio-systemowej, czyli metodologicznej (filozoficznej).

12) Dr Cole i inni stwierdzono empirycznie, że białko kolca, po wstrzyknięciu mRNA, wiąże się z genem P53, który jest znany jako stabilizator (organizmalizm polega na tym, że wszystko ma swoje mózgi i to po trzy mózgi ⁷) genomu, ale także z genami odpowiedzialnymi za „raka piersi u kobiet i raka jajnika”. To wstrzyknięte białko kolczaste wyzwala dotychczas nie znane formy raków, do których ewolucja już nie dopuszcza. Marksizm twierdzi (ale trzeba go znać), że najlepiej jest iść jej drogą. Nazywamy to niesymulowalną ekspresją ewolucji. Trwa ona 3.9 mld lat jeśli chodzi o materię ożywioną.

⁶ www.experientia.wroclaw.pl

⁷ Dwa mózgi w samym hylemorfizmie i jeden to Arystotelejska dusza koordynująca.

13) Naruszenie zasad marksizmu (ostrzeżenia dla inżynierów) spowodowało tak szybki w r. 2022, a nawet od jesieni 2021, wzrost tych guzów piersi i jajników i to u młodych kobiet, a nawet i nie tylko młodych. Tych form raków, częstotliwości i szybkości ich powstawania w ogóle (nawet nie praktycznie) nie było przed koncepcją naruszenia strukturalnego charakteru ciała sztuki⁸ ewolucji, tzn. przed wstrzykiwaniem białka kolca S, przed szczepieniami. (Były u zwierząt po wstrzyknięciu mRNA, więc nie stosowano tego „leku” w weterynarii).

14) Wszystkie śmierci wywołane szczepionka były opisywane jako koincydencje. Rok 2021 był rokiem koincydencji. Nauki o zarządzaniu powinny teraz rozwinąć zaawansowane teorie na temat koincydencji. Obszar ten dotyczy pomiaru, etyki (poważnej etyki), teologii, metodologii, ewolucjonizmu, prognozowania, filozofii weryfikowania faktów i tez, filozofii falsyfikowania tez, konfirmowania tez oraz dotyczy zagadnień wielokrotnie poruszanych w poprzednich pracach.
>>UK oncologist warns of cancers rapidly developing post-Covid vaccination – I am experienced enough to know that these are not coincidental<<⁹

8 Ewolucja jest ciałem sztuki, por. „Ciało sztuki”, Antoni Moniuszko, PWN, 1982. Jest to jedno z wybitniejszych dzieł w humanistyce, rozwijane w moich pracach. Grupa Kosmos-Logos prowadziła z nim seminaria w latach 80.

9 [UK oncologist warns of cancers rapidly developing post-Covid vaccination – “I am experienced enough to know that these are not coincidental” – The Expose \(expose-news.com\)](https://www.expose-news.com) ; dec. 5, 2022, R. Wilson.